
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

FE 4 I DIOSCURI (1106023A)
AGRIGENTO - 04-11-2011 - 06-11-2011

Torneo FE 4 I DIOSCURI 1106023A

Luogo AGRIGENTO  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 04-11-2011 - 06-11-2011

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri PROFERA ANTONINO - SGARITO G.

Partecipanti 21

Sito Internet

Sotsky Alexander                

1Santagati Alessandro     

2
Gangemi Salvatore        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Sotsky Alexander                4.0 RUS 13.0015.009.50 11.502410 2188 2429 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1967

2 6 M Santagati Alessandro     4.0 ITA 11.5012.508.00 9.00 2217 2039 2279 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1987

3 10 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 13.5015.509.50 9.50 2062 2149 2298 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

4 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 12.5013.008.50 7.50 2219 2122 2272 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1941

5 1 GM Meijers Viesturs                3.5 LAT 12.0014.008.00 9.50 2478 2183 2333 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1967

6 9 FM Fabiano Giuseppe         3.5 ITA 8.50 9.00 6.00 6.50 2120 1926 2076 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1964

7 4 FM Mazzilli Piero           3.0 ITA 12.0014.508.50 8.50 2349 2110 2183 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1982

8 3 WGM Sudakova Irina                  3.0 RUS 12.0014.008.00 6.50 2350 1994 2067 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1982

9 20 2N Gueci Tea                3.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 1754 2068 2068 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1999

10 8 M Valguarnera Girolamo     3.0 ITA 9.00 9.50 5.50 3.50 2131 1985 2058 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

11 7 CM Livecchi Dario           2.5 ITA 12.0013.008.00 4.00 2172 2097 2098 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1972

12 18 1N Gueci Laura              2.5 ITA 12.0012.508.50 4.75 1809 2069 2069 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

13 14 1N Giuliano Vincenzo        2.5 ITA 9.50 11.006.50 5.25 1875 1973 1973 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1995

14 11 CM Bottino Alexiei          2.0 ITA 13.5016.0010.006.00 2014 2177 2105 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1978

15 12 CM Pinton Maurizio          2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 2013 2040 1969 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1953

16 16 1N Furnari Francesco        2.0 ITA 10.0010.006.00 1.75 1847 1916 1723 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 1960

17 13 1N Filetti Massimiliano     2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1927 1984 1912 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1967

18 19 2N Marzaduri Marco R.       1.5 ITA 12.0013.508.50 4.25 1766 2046 1898 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1995

19 21 2N Caruso Antonino          1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 0.50 1717 2000 1678 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1959

20 17 1N Reina Giuseppe           1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1843 2008 1687 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1975

21 15 1N Marzaduri Riccardo       1.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1870 2069 1270 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Bottino Alexiei          ITA EST EE 2014 2177 2105 1978 M 809128 100451

21 2N Caruso Antonino          ITA SIC CT 1717 2000 1678 1959 M 822604 100455

9 FM Fabiano Giuseppe         ITA SIC CT 2120 1926 2076 1964 M 800732 104897

13 1N Filetti Massimiliano     ITA SIC CL 1927 1984 1912 1967 M 821012 101455

16 1N Furnari Francesco        ITA SIC CT 1847 1916 1723 1960 M 840726 106406

10 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2062 2149 2298 1960 M 808644 103438

14 1N Giuliano Vincenzo        ITA SIC SR 1875 1973 1973 1995 M 848336 116800

18 1N Gueci Laura              ITA SIC PA 1809 2069 2069 1997 F 851159 133843

20 2N Gueci Tea                ITA SIC PA 1754 2068 2068 1999 F 872342 133841

7 CM Livecchi Dario           ITA SIC PA 2172 2097 2098 1972 M 810487 104152

5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 2122 2272 1941 M 902896

19 2N Marzaduri Marco R.       ITA SIC CT 1766 2046 1898 1995 M 884677 142359

15 1N Marzaduri Riccardo       ITA SIC CT 1870 2069 1270 1998 M 886084 142360

4 FM Mazzilli Piero           ITA SIC PA 2349 2110 2183 1982 M 807087 104149

1 GM Meijers Viesturs                LAT 2478 2183 2333 1967 M 11600314

12 CM Pinton Maurizio          ITA SIC ME 2013 2040 1969 1953 M 820075 121783

17 1N Reina Giuseppe           ITA SIC CT 1843 2008 1687 1975 M 824178 100457

6 M Santagati Alessandro     ITA SIC CT 2217 2039 2279 1987 M 814644 107367

2 IM Sotsky Alexander                RUS 2410 2188 2429 1967 M 4130715

3 WGM Sudakova Irina                  RUS 2350 1994 2067 1982 F 4129903

8 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2131 1985 2058 1963 M 804240 104150

FSI - FE 4 I DIOSCURI (1106023A) - AGRIGENTO - 04-11-2011 - 06-11-2011 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

FE 4 I DIOSCURI (1106023A)
AGRIGENTO - 04-11-2011 - 06-11-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 GM Meijers Viesturs                3.5 LAT | 11 B Â½ | 8 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 2 IM Sotsky Alexander                4.0 RUS | 12 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 10 B 1 | 1 N Â½ | -1

8 3 WGM Sudakova Irina                  3.0 RUS | 13 B 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 20 N 1 | 6 B 0 | 1

7 4 FM Mazzilli Piero           3.0 ITA | 14 N Â½ | 18 B 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 5 N Â½ | -1

4 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB | 15 B 1 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 1

2 6 M Santagati Alessandro     4.0 ITA | 16 N 1 | 21 B 1 | 10 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N 1 | -1

11 7 CM Livecchi Dario           2.5 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 0 | 1

10 8 M Valguarnera Girolamo     3.0 ITA | 18 N 0 | 1 B 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 13 B 1 | 1

6 9 FM Fabiano Giuseppe         3.5 ITA | 19 B 0 | 15 N 1 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 7 N 1 | -1

3 10 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA | 20 N 1 | 3 B 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 11 B 1 | 1

14 11 CM Bottino Alexiei          2.0 ITA | 1 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 0 | 9 B Â½ | 10 N 0 | -1

15 12 CM Pinton Maurizio          2.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 21 N 1 | 1 B 0 | 20 B 0 | 1

17 13 1N Filetti Massimiliano     2.0 ITA | 3 N 0 | 16 B Â½ | 14 N Â½ | 21 B 1 | 8 N 0 | -1

13 14 1N Giuliano Vincenzo        2.5 ITA | 4 B Â½ | 11 N 0 | 13 B Â½ | 18 N Â½ | 19 B 1 | 1

21 15 1N Marzaduri Riccardo       1.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0

16 16 1N Furnari Francesco        2.0 ITA | 6 B 0 | 13 N Â½ | 20 B 0 | 19 N Â½ | 0 1 | 0

20 17 1N Reina Giuseppe           1.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 8 B 0 | 21 N Â½ | 0

12 18 1N Gueci Laura              2.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 9 N 0 | 14 B Â½ | 15 N 1 | -1

18 19 2N Marzaduri Marco R.       1.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 16 B Â½ | 14 N 0 | -1

9 20 2N Gueci Tea                3.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 0

19 21 2N Caruso Antonino          1.5 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 17 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Bottino Alexiei          ITA 2014 5 2.00 1.68 0.32 2177.002105 1978 M 809128 100451

21 2N Caruso Antonino          ITA 1717 4 0.50 0.79 -0.29 2000.001678 1959 M 822604 100455

9 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2120 5 3.50 3.63 -0.13 1926.202076 1964 M 800732 104897

13 1N Filetti Massimiliano     ITA 1927 5 2.00 2.27 -0.27 1984.001912 1967 M 821012 101455

16 1N Furnari Francesco        ITA 1847 4 1.00 1.73 -0.73 1916.001723 1960 M 840726 106406

10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 5 3.50 1.99 1.51 2149.002298 1960 M 808644 103438

14 1N Giuliano Vincenzo        ITA 1875 5 2.50 2.06 0.44 1973.001973 1995 M 848336 116800

18 1N Gueci Laura              ITA 1809 5 2.50 1.18 1.32 2069.002069 1997 F 851159 133843

20 2N Gueci Tea                ITA 1754 4 2.00 0.77 1.23 2068.002068 1999 F 872342 133841

7 CM Livecchi Dario           ITA 2172 5 2.50 2.84 -0.34 2097.602098 1972 M 810487 104152

5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 5 3.50 2.88 0.62 2122.402272 1941 M 902896

19 2N Marzaduri Marco R.       ITA 1766 5 1.50 1.01 0.49 2046.601898 1995 M 884677 142359

15 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1870 4 0.00 1.06 -1.06 2069.751270 1998 M 886084 142360

4 FM Mazzilli Piero           ITA 2349 5 3.00 3.58 -0.58 2110.602183 1982 M 807087 104149

1 GM Meijers Viesturs                LAT 2478 5 3.50 3.99 -0.49 2183.402333 1967 M 11600314

12 CM Pinton Maurizio          ITA 2013 5 2.00 2.55 -0.55 2040.401969 1953 M 820075 121783

17 1N Reina Giuseppe           ITA 1843 4 0.50 1.23 -0.73 2008.251687 1975 M 824178 100457

6 M Santagati Alessandro     ITA 2217 5 4.00 3.35 0.65 2039.002279 1987 M 814644 107367

2 IM Sotsky Alexander                RUS 2410 5 4.00 3.77 0.23 2188.802429 1967 M 4130715

3 WGM Sudakova Irina                  RUS 2350 5 3.00 4.24 -1.24 1994.802067 1982 F 4129903

8 M Valguarnera Girolamo     ITA 2131 5 3.00 3.40 -0.4 1985.402058 1963 M 804240 104150
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2478   |  11 CM Bottino Alexiei          ITA 2014 Â½ - Â½

2 12 CM Pinton Maurizio          ITA 2013   |  2 IM Sotsky Alexander                RUS 2410 0 - 1

3 3 WGM Sudakova Irina                  RUS 2350   |  13 1N Filetti Massimiliano     ITA 1927 1 - 0

4 14 1N Giuliano Vincenzo        ITA 1875   |  4 FM Mazzilli Piero           ITA 2349 Â½ - Â½

5 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219   |  15 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1870 1 - 0

6 16 1N Furnari Francesco        ITA 1847   |  6 M Santagati Alessandro     ITA 2217 0 - 1

7 7 CM Livecchi Dario           ITA 2172   |  17 1N Reina Giuseppe           ITA 1843 1 - 0

8 18 1N Gueci Laura              ITA 1809   |  8 M Valguarnera Girolamo     ITA 2131 1 - 0

9 9 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2120   |  19 2N Marzaduri Marco R.       ITA 1766 0 - 1

10 20 2N Gueci Tea                ITA 1754   |  10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 0 - 1

11 21 2N Caruso Antonino          ITA 1717   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Sotsky Alexander                1 RUS 2410   |  7 CM Livecchi Dario           1 ITA 2172 1 - 0

2 10 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2062   |  3 WGM Sudakova Irina                  1 RUS 2350 1 - 0

3 19 2N Marzaduri Marco R.       1 ITA 1766   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2219 0 - 1

4 6 M Santagati Alessandro     1 ITA 2217   |  21 2N Caruso Antonino          1 ITA 1717 1 - 0

5 4 FM Mazzilli Piero           0.5 ITA 2349   |  18 1N Gueci Laura              1 ITA 1809 1 - 0

6 11 CM Bottino Alexiei          0.5 ITA 2014   |  14 1N Giuliano Vincenzo        0.5 ITA 1875 1 - 0

7 8 M Valguarnera Girolamo     0 ITA 2131   |  1 GM Meijers Viesturs                0.5 LAT 2478 0 - 1

8 15 1N Marzaduri Riccardo       0 ITA 1870   |  9 FM Fabiano Giuseppe         0 ITA 2120 0 - 1

9 17 1N Reina Giuseppe           0 ITA 1843   |  12 CM Pinton Maurizio          0 ITA 2013 0 - 1

10 13 1N Filetti Massimiliano     0 ITA 1927   |  16 1N Furnari Francesco        0 ITA 1847 Â½ - Â½

11 20 2N Gueci Tea                0 ITA 1754   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2219   |  2 IM Sotsky Alexander                2 RUS 2410 Â½ - Â½

2 10 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2062   |  6 M Santagati Alessandro     2 ITA 2217 Â½ - Â½

3 1 GM Meijers Viesturs                1.5 LAT 2478   |  4 FM Mazzilli Piero           1.5 ITA 2349 Â½ - Â½

4 3 WGM Sudakova Irina                  1 RUS 2350   |  11 CM Bottino Alexiei          1.5 ITA 2014 1 - 0

5 7 CM Livecchi Dario           1 ITA 2172   |  19 2N Marzaduri Marco R.       1 ITA 1766 1 - 0

6 9 FM Fabiano Giuseppe         1 ITA 2120   |  18 1N Gueci Laura              1 ITA 1809 1 - 0

7 21 2N Caruso Antonino          1 ITA 1717   |  12 CM Pinton Maurizio          1 ITA 2013 0 - 1

8 16 1N Furnari Francesco        0.5 ITA 1847   |  20 2N Gueci Tea                1 ITA 1754 0 - 1

9 14 1N Giuliano Vincenzo        0.5 ITA 1875   |  13 1N Filetti Massimiliano     0.5 ITA 1927 Â½ - Â½

10 8 M Valguarnera Girolamo     0 ITA 2131   |  15 1N Marzaduri Riccardo       0 ITA 1870 1 - 0

11 17 1N Reina Giuseppe           0 ITA 1843   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Sotsky Alexander                2.5 RUS 2410   |  10 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 2062 1 - 0

2 6 M Santagati Alessandro     2.5 ITA 2217   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2219 Â½ - Â½

3 12 CM Pinton Maurizio          2 ITA 2013   |  1 GM Meijers Viesturs                2 LAT 2478 0 - 1

4 20 2N Gueci Tea                2 ITA 1754   |  3 WGM Sudakova Irina                  2 RUS 2350 0 - 1

5 4 FM Mazzilli Piero           2 ITA 2349   |  7 CM Livecchi Dario           2 ITA 2172 Â½ - Â½

6 11 CM Bottino Alexiei          1.5 ITA 2014   |  9 FM Fabiano Giuseppe         2 ITA 2120 Â½ - Â½

7 17 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1843   |  8 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2131 0 - 1

8 13 1N Filetti Massimiliano     1 ITA 1927   |  21 2N Caruso Antonino          1 ITA 1717 1 - 0

9 18 1N Gueci Laura              1 ITA 1809   |  14 1N Giuliano Vincenzo        1 ITA 1875 Â½ - Â½

10 19 2N Marzaduri Marco R.       1 ITA 1766   |  16 1N Furnari Francesco        0.5 ITA 1847 Â½ - Â½

11 15 1N Marzaduri Riccardo       0 ITA 1870   |  1 - F
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FE 4 I DIOSCURI (1106023A)
AGRIGENTO - 04-11-2011 - 06-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Meijers Viesturs                3 LAT 2478   |  2 IM Sotsky Alexander                3.5 RUS 2410 Â½ - Â½

2 3 WGM Sudakova Irina                  3 RUS 2350   |  6 M Santagati Alessandro     3 ITA 2217 0 - 1

3 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2219   |  4 FM Mazzilli Piero           2.5 ITA 2349 Â½ - Â½

4 7 CM Livecchi Dario           2.5 ITA 2172   |  9 FM Fabiano Giuseppe         2.5 ITA 2120 0 - 1

5 10 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 2062   |  11 CM Bottino Alexiei          2 ITA 2014 1 - 0

6 8 M Valguarnera Girolamo     2 ITA 2131   |  13 1N Filetti Massimiliano     2 ITA 1927 1 - 0

7 12 CM Pinton Maurizio          2 ITA 2013   |  20 2N Gueci Tea                2 ITA 1754 0 - 1

8 14 1N Giuliano Vincenzo        1.5 ITA 1875   |  19 2N Marzaduri Marco R.       1.5 ITA 1766 1 - 0

9 15 1N Marzaduri Riccardo       1 ITA 1870   |  18 1N Gueci Laura              1.5 ITA 1809 0 - 1

10 21 2N Caruso Antonino          1 ITA 1717   |  17 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1843 Â½ - Â½

11 16 1N Furnari Francesco        1 ITA 1847   |  1 - F

FSI - FE 4 I DIOSCURI (1106023A) - AGRIGENTO - 04-11-2011 - 06-11-2011 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

FE 4 I DIOSCURI (1106023A)
AGRIGENTO - 04-11-2011 - 06-11-2011

1 Meijers Viesturs                
GM LAT   Elo FIDE: 2478 Perf: 2333 Media: 2183.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Bottino Alexiei          ITA 2014 464 0.92 Â½ 0 0

2 N 8 M Valguarnera Girolamo     ITA 2131 347 0.89 1 1 1

3 B 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2349 129 0.67 Â½ 1 1

4 N 12 CM Pinton Maurizio          ITA 2013 465 0.92 1 2 2

5 B 2 IM Sotsky Alexander                RUS 2410 68 0.59 Â½ 2 2

3.99 2 2

2 Sotsky Alexander                
IM RUS   Elo FIDE: 2410 Perf: 2429 Media: 2188.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Pinton Maurizio          ITA 2013 397 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Livecchi Dario           ITA 2172 238 0.8 1 2 2

3 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 191 0.75 Â½ 2 2

4 B 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 348 0.89 1 3 3

5 N 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2478 -68 0.41 Â½ 3 3

3.77 3 3

3 Sudakova Irina                  
WGM RUS   Elo FIDE: 2350 Perf: 2067 Media: 1994.80 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Filetti Massimiliano     ITA 1927 423 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 288 0.84 0 1 1

3 B 11 CM Bottino Alexiei          ITA 2014 336 0.88 1 2 2

4 N 20 2N Gueci Tea                ITA 1754 596 0.92 1 3 3

5 B 6 M Santagati Alessandro     ITA 2217 133 0.68 0 3 3

4.24 3 3

4 Mazzilli Piero           
FM ITA   Elo FIDE: 2349 Perf: 2183 Media: 2110.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Giuliano Vincenzo        ITA 1875 474 0.92 Â½ 0 0

2 B 18 1N Gueci Laura              ITA 1809 540 0.92 1 1 1

3 N 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2478 -129 0.33 Â½ 1 1

4 B 7 CM Livecchi Dario           ITA 2172 177 0.73 Â½ 1 1

5 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 130 0.68 Â½ 1 1

3.58 1 1
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5 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2219 Perf: 2272 Media: 2122.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1870 349 0.89 1 1 1

2 N 19 2N Marzaduri Marco R.       ITA 1766 453 0.92 1 2 2

3 B 2 IM Sotsky Alexander                RUS 2410 -191 0.25 Â½ 2 2

4 N 6 M Santagati Alessandro     ITA 2217 2 0.5 Â½ 2 2

5 B 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2349 -130 0.32 Â½ 2 2

2.88 2 2

6 Santagati Alessandro     
M ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2279 Media: 2039.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Furnari Francesco        ITA 1847 370 0.9 1 1 1

2 B 21 2N Caruso Antonino          ITA 1717 500 0.92 1 2 2

3 N 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 155 0.71 Â½ 2 2

4 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 -2 0.5 Â½ 2 2

5 N 3 WGM Sudakova Irina                  RUS 2350 -133 0.32 1 3 3

3.35 3 3

7 Livecchi Dario           
CM ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2098 Media: 2097.60 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Reina Giuseppe           ITA 1843 329 0.88 1 1 1

2 N 2 IM Sotsky Alexander                RUS 2410 -238 0.2 0 1 1

3 B 19 2N Marzaduri Marco R.       ITA 1766 406 0.92 1 2 2

4 N 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2349 -177 0.27 Â½ 2 2

5 B 9 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2120 52 0.57 0 2 2

2.84 2 2

8 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2058 Media: 1985.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Gueci Laura              ITA 1809 322 0.87 0 0 0

2 B 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2478 -347 0.11 0 0 0

3 B 15 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1870 261 0.82 1 1 1

4 N 17 1N Reina Giuseppe           ITA 1843 288 0.84 1 2 2

5 B 13 1N Filetti Massimiliano     ITA 1927 204 0.76 1 3 3

3.4 3 3
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9 Fabiano Giuseppe         
FM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2076 Media: 1926.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Marzaduri Marco R.       ITA 1766 354 0.89 0 0 0

2 N 15 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1870 250 0.81 1 1 1

3 B 18 1N Gueci Laura              ITA 1809 311 0.86 1 2 2

4 N 11 CM Bottino Alexiei          ITA 2014 106 0.64 Â½ 2 2

5 N 7 CM Livecchi Dario           ITA 2172 -52 0.43 1 3 3

3.63 3 3

10 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2298 Media: 2149.00 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Gueci Tea                ITA 1754 308 0.86 1 1 1

2 B 3 WGM Sudakova Irina                  RUS 2350 -288 0.16 1 2 2

3 B 6 M Santagati Alessandro     ITA 2217 -155 0.29 Â½ 2 2

4 N 2 IM Sotsky Alexander                RUS 2410 -348 0.11 0 2 2

5 B 11 CM Bottino Alexiei          ITA 2014 48 0.57 1 3 3

1.99 3 3

11 Bottino Alexiei          
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2105 Media: 2177.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2478 -464 0.08 Â½ 0 0

2 B 14 1N Giuliano Vincenzo        ITA 1875 139 0.69 1 1 1

3 N 3 WGM Sudakova Irina                  RUS 2350 -336 0.12 0 1 1

4 B 9 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2120 -106 0.36 Â½ 1 1

5 N 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 -48 0.43 0 1 1

1.68 1 1

12 Pinton Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1969 Media: 2040.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Sotsky Alexander                RUS 2410 -397 0.08 0 0 0

2 N 17 1N Reina Giuseppe           ITA 1843 170 0.72 1 1 1

3 N 21 2N Caruso Antonino          ITA 1717 296 0.85 1 2 2

4 B 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2478 -465 0.08 0 2 2

5 B 20 2N Gueci Tea                ITA 1754 259 0.82 0 2 2

2.55 2 2
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13 Filetti Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1912 Media: 1984.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 WGM Sudakova Irina                  RUS 2350 -423 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Furnari Francesco        ITA 1847 80 0.61 Â½ 0 0

3 N 14 1N Giuliano Vincenzo        ITA 1875 52 0.57 Â½ 0 0

4 B 21 2N Caruso Antonino          ITA 1717 210 0.77 1 1 1

5 N 8 M Valguarnera Girolamo     ITA 2131 -204 0.24 0 1 1

2.27 1 1

14 Giuliano Vincenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1973 Media: 1973.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2349 -474 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 CM Bottino Alexiei          ITA 2014 -139 0.31 0 0 0

3 B 13 1N Filetti Massimiliano     ITA 1927 -52 0.43 Â½ 0 0

4 N 18 1N Gueci Laura              ITA 1809 66 0.59 Â½ 0 0

5 B 19 2N Marzaduri Marco R.       ITA 1766 109 0.65 1 1 1

2.06 1 1

15 Marzaduri Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1270 Media: 2069.75 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 -349 0.11 0 0 0

2 B 9 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2120 -250 0.19 0 0 0

3 N 8 M Valguarnera Girolamo     ITA 2131 -261 0.18 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 1N Gueci Laura              ITA 1809 61 0.58 0 0 1

1.06 0 1

16 Furnari Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1723 Media: 1916.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Santagati Alessandro     ITA 2217 -370 0.1 0 0 0

2 N 13 1N Filetti Massimiliano     ITA 1927 -80 0.39 Â½ 0 0

3 B 20 2N Gueci Tea                ITA 1754 93 0.63 0 0 0

4 N 19 2N Marzaduri Marco R.       ITA 1766 81 0.61 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.73 0 1
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17 Reina Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1687 Media: 2008.25 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Livecchi Dario           ITA 2172 -329 0.12 0 0 0

2 B 12 CM Pinton Maurizio          ITA 2013 -170 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 8 M Valguarnera Girolamo     ITA 2131 -288 0.16 0 0 1

5 N 21 2N Caruso Antonino          ITA 1717 126 0.67 Â½ 0 1

1.23 0 1

18 Gueci Laura              
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 2069 Media: 2069.00 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Valguarnera Girolamo     ITA 2131 -322 0.13 1 1 1

2 N 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2349 -540 0.08 0 1 1

3 N 9 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2120 -311 0.14 0 1 1

4 B 14 1N Giuliano Vincenzo        ITA 1875 -66 0.41 Â½ 1 1

5 N 15 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1870 -61 0.42 1 2 2

1.18 2 2

19 Marzaduri Marco R.       
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1898 Media: 2046.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2120 -354 0.11 1 1 1

2 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2219 -453 0.08 0 1 1

3 N 7 CM Livecchi Dario           ITA 2172 -406 0.08 0 1 1

4 B 16 1N Furnari Francesco        ITA 1847 -81 0.39 Â½ 1 1

5 N 14 1N Giuliano Vincenzo        ITA 1875 -109 0.35 0 1 1

1.01 1 1

20 Gueci Tea                
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 2068 Media: 2068.00 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 -308 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 1N Furnari Francesco        ITA 1847 -93 0.37 1 1 2

4 B 3 WGM Sudakova Irina                  RUS 2350 -596 0.08 0 1 2

5 N 12 CM Pinton Maurizio          ITA 2013 -259 0.18 1 2 3

0.77 2 3
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21 Caruso Antonino          
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1678 Media: 2000.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 M Santagati Alessandro     ITA 2217 -500 0.08 0 0 1

3 B 12 CM Pinton Maurizio          ITA 2013 -296 0.15 0 0 1

4 N 13 1N Filetti Massimiliano     ITA 1927 -210 0.23 0 0 1

5 B 17 1N Reina Giuseppe           ITA 1843 -126 0.33 Â½ 0 1

0.79 0 1
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